Pregão da SES <pregao02@ses.mt.gov.br>

Recurso Pregão 058/2024 - Cardiologia
Pregão da SES <pregao02@ses.mt.gov.br> 1 de agosto de 2024 às 16:11
Para: Hidra Serviços Medicos <hidraservicosmedicos@gmail.com>

MANIFESTAÇÃO DA PREGOEIRA
RECURSO ADMINISTRATIVO DO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA, N. º 058/2024/SES-MT - processo nº SES-PRO-2023/08935.

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, inscrita no CNPJ sob o n 04.441.389/0001-61, com sede no Centro Político e Administrativo –
CPA, Bloco 05, nesta Capital, doravante denominada SES/MT, neste ato, representada por sua Pregoeira IDEUZETE MARIA DA SILVA ALBUQUERQUE
TERCIS, nomeada através da Portaria n. 180/2024/GBSES publicada em 25/03/2024, vem MANIFESTAR QUANTO AO RECURSO ADMINISTRATIVO
interposto no Pregão Eletrônico 058/2024/SES-MT, cujo objeto consiste na “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS DE CARDIOLOGIA, COM ATENDIMENTO DE 24 HORAS DE SOBREAVISO POR DIA ININTERRUPTO COM ATENDIMENTO MÉDICO
PARA QUALQUER EVENTUALIDADE OU INTERCORRÊNCIA, POR MEIO DE PROFISSIONAIS QUALIFICADOS, NO ÂMBITO DO HOSPITAL REGIONAL DE
CÁCERES – ANEXO I, SOB A GESTÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO”, conforme passaremos a expor:

RECORRENTE: HIDRA ATIVIDADES MÉDICAS LTDA.
RECORRIDO: LTB SERVIÇOS CARDIOLÓGICOS LTDA.

 Arquivo completo em anexo
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
Atenciosamente,

Coordenadoria de Aquisições. (65) 3613-5410
Superintendência de Aquisições e Contratos
Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Seo Fiote, S/N (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02) Bloco 05
Centro Político Administrativo
78049-902, Cuiabá-MT

2 anexos

PE 058 2024 MANIFESTAÇÃO RECURSO EMPRESA HIDRA.pdf
1795K

Diligência no PE 058-2024 da Empresa LTB Serviços Cardiológicos.pdf
18934K

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=bd461c8756&view=att&th=1910f9214a229ee4&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lzbpo49w1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=bd461c8756&view=att&th=1910f9214a229ee4&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lzbpo49w1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=bd461c8756&view=att&th=1910f9214a229ee4&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lzbpon9i2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=bd461c8756&view=att&th=1910f9214a229ee4&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lzbpon9i2&safe=1&zw